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Best In Show. 
1. Djakartas Worl Wide, Dvärgschnauzer svart/silver 
2. Velvet Dandy's Aura, Schnauzer svart 
3. Elestorps Sigismund, Schnauzer peppar/salt 
4. Pepalfa's Fe-Finn, Dvärgschnauzer svart 
 
BIS Valpar 4-6 mån 
1. Pepalfa's Ask Me Again.Dvärgschnauzer svart 
2. Bianco Pirata Winna, Dvärgpinscher 
3. Adiolas Gary Copper, Schnauzer peppar/salt 
4. Gillan's Frosty Ellie, Dvärgschnauzer vit 
 
BIS Valpar 6-9 mån 
1. Mohner's Ultra Cool, Schnauzer peppar/salt 
2. Mandalay's Martini, Dvärgschnauzer svart/silver 
3. Flashing Tail's Athena, Dvärgpinscher 
4. Lejacks Nelson Black Flower, Schnauzer svart 
 
BIS Junior 
1. Brackets Halla Ballou, Dvärgschnauzer peppar/salt 
2. Lejacks Ace Play Now, Schnauzer svart 
3. Pepalfa's Penny From Haven, Dvärgschnauzer svart 
4. Esslex Kiss And tell, Dvärgschnauzer vit 
 
Bis Veteran 
1. Scandal Beauty's Ebba Joline, Schnauzer svart 
2. Argenta's Wakanda, Schnauer peppar/salt 
3. Kissmeth's Donna Deleia, Dvärgschnauzer peppar/salt 
4. Havalidens Wonderful Valentino, Pinscher 
 
Avelsklass 
1. Tångatorpets Polly 
2. Heziblos Lady Datischa 
 
Uppfödarklass 
1. Kennel Pepalfa's Dvärgschnauzer svart 
2. Kennel Lejacks, Schnauzer svart 
3. Kennel Björnakrokens, Dvärgpinscher 
 
______________________________________________________________________ 
 
Dvärgpinscher 
Bir Valp 4-6 mån Blanco Pirata Winna 
Bim Valp 4-6 mån Exigor's Legendary Yang 



Bir Valp 6-9 mån Flashing Tail's Athena 
Bir Junior Björnakroken's Manson 
Bim Junior Alkahest Excel 
Bir Veteran Stjärnflockens Nike 
Bir Kamal Z Klanu Lobuzow 
Bim Theneican's Libertine 
Cert hane Kamal Z Klanu Lobuzow , Championat 
Cert tik Theneican's Libertine, Championat 
R-Cert tik Theneican's Pacific Star 
Avelsklass Heziblos Lady Datischa 
Uppfödraklass Kennel Björnakrokens 
 
 
Pinscher 
Bir Valp 6-9 mån Conspirols Supershachira 
Bir Veteran Havalidens Wonderful Valentino 
Bim Veteran Havalidens Black Shadow Rakcha 
Bir Lilla Eneby's Don'Dexter 
Bim Conspirols Callista 
Cert hane Lilla Eneby's Don' Dexter 
Cert tik Conspirols Callista 
 
 
Dvärgschnauzer svart 
Bir Valp 4-6 mån Pepalfa's Ask Me Again 
Bim Valp 4-6 mån Ugly Duckling's Got The Look 
Bir Valp 6-9 mån Blackgalaxy Ultimate Moment-N 
Bir Junior Pepalfa's Penny From Haven 
Bim Junior Geb Dastynella Elegant 
Bir Veteran Fixus Playboy 
Bir Pepalfa's Fe-Finn 
Bim Pepalfa's penny From haven 
Cert hane Dog-Otho's Zeus 
Cert tik Pepalfa's penny From Heaven 
R-Cert hane Made in Spain Gossip 
R-cert tik Bergknallens Giné Giné 
Uppfödarklass Kennel Pepalfa's 
 
 
Dvärgschnauzer svart/silver 
Bir Valp 6-9 mån Mandalay's Martini 
Bim Valp 6-9 mån Mandalay's Mistletoe 
Bir Junior Agui Fun Fun Fun 
Bim Junior Chottans Zamuraj 
Bir Veteran Tångatorpets Polly 
Bir Djakartas World Wide 
Bim Penny Lane Xg Portenschlag, Championat 



Cert hane Djakartas Call Me 
Cert tik Penny Lane Xg von Portenschlag 
R-Cert hane Grangläntans Imhle 
R-Cert tik Hilfies Gordini 
Avelsklass Tångatorpets Polly 
Uppfödarklass Kennel Mandalay's 
 
 
Dvärgschnazuer vit 
Bir Valp 4-6 mån Gillan's Frosty Ellie 
Bim Valp 4-6 mån Gillan's Frosty Niall 
Bir Junior Esslex Kiss And Tell 
Bir Sherlock Holmes von Niederhalen 
Bim Happy-Blanca Des Forbans Du Roc d'H 
Cert tik Happy-Blanca Des Forbans Du Roc d'H 
R-Cert tik Rasta-Fari-s Like A Snowflake 
 
 
Dvärgschnauzer peppar/salt 
Bir Junior Brackets Halla Ballou 
Bim Junior Brackets Vira Blåtira 
Bir Veteran Kissmeth's Donna Deleia 
Bir Trollschnauzern Nemo 
Bim Schnauzi-Hero's Her Highness Hera 
Cert hane Brackets Halla Ballou 
Cert tik Schnauzi-Hero's her Highness Hera 
R-Cert hane Motowns Let It be 
R-Cert tik Brackets Vira Blåtira 
 
 
Affenpinscher 
Bir Junior Laroussu's Lotus Liva 
Bir Velvet Dandy's Dartanjang 
Bim Orlock Viva La Vita 
Cert hane Laroussu's Kalles Kaviar 
Cert tik Orlock Viva La Vita 
R-Cert tik Velvet Dandy's Nib 
 
 
Schnauzer peppar/salt 
Bir Valp 4-6 mån Adiolas Gary Cooper 
Bir Valp 6-9 mån Mohner's Ultra Cool 
Bir Junior Elestorps Astrakan 
Bir Veteran Argenta's Wakanda 
Bim veteran Estellet's Backus-Boy  
Bir Elestorps Sigismund 
Bim Velvet Dandys' Lovelace 



Cert tik Velvet Dandy's Lovelace 
R-cert tik Velvet dandyäs Sim Sala Bim 
Uppfödarklass kennel Argenta 
 
 
 
Schnauzer svart 
Bir Valp 6-9 mån Lejacks Nelson Black Flower 
Bir Junior Lejacks Ace Play Now 
Bim Junior Lejacks Bumble's Lovely 
Bir veteran Scandal Beauty's Ebba Joline 
Bir Velvet Dandy's Aura 
Bim Zirros kind-Hearted Kevin 
Cert hane Zirros Kind-Hearted Kevin 
Cert tik Lejacks Ceacar Kan Allt 
R-Cert hane Lejacks Ace Play Now 
R-cert tik Lejacks Bumble's Lovely 
Uppfödarklass kennel Lejacks 
 
 


